
Zarządzenie nr 23/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia terminu i trybu wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), a także § 23 ust. 1 Uchwały 

nr 5/CXXVI/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie  z dnia 17 

grudnia 2018 r. w sprawie warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na I rok studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie w roku 

akademickim 2019/2020, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Kandydaci na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2019/2020, wnoszą 

opłatę rekrutacyjną określoną w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w sprawie studiów z dnia 27 września 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1861), 

w wysokości 85 zł, w terminach rejestracji kandydatów. 

2. Opłata wnoszona jest przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na I rok studiów 

pierwszego lub drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w 

Chełmie na konto bankowe wskazane w Internetowej Rejestracji Kandydatów. 

3. Za datę dokonania opłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Uczelni. 

4. Kandydaci na studia zobowiązani są do dostarczenia dowodu wniesienia opłaty wraz 

z dokumentami rekrutacyjnymi. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  Rektor 

     Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

 

              dr hab. inż. Arkadiusz Tofil 

           profesor PWSZ w Chełmie 

 


